

Gigasun har inte uppnått sin försäljningsprognos för 2023.

En preliminär uppskattning visar att omsättningen för fjärde kvartalet landade på ca 47 miljoner SEK, vilket resulterar i en total omsättning för helåret 2023 på ca 219 miljoner SEK. Detta är en avvikelse från den prognos, presenterad den 8 augusti, som förutspådde en omsättning på 249 miljoner SEK.

Den lägre omsättningen kan främst tillskrivas svagare solinstrålning än förväntat och en svagare valuta än vad som antagits i prognosen. Dessutom har den ökade räntan på den utestående obligationen SOLT4 bidragit till ett sämre finansiellt resultat än vad som förutsågs. Prognosen för 2024 är oförändrad. Fullständig rapport offentliggörs på utsatt datum den 20 februari 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Gigasun AB (publ)
Tel: 072 316 04 44
E-post: max.metelius@gigasun.se

Stefan Salomonsson, CFO Gigasun AB (publ)
Tel: 070 220 8000
E-post: stefan.salomonsson@gigasun.se

Certified Advisor är FNCA Sweden AB

Om Verksamheten i Kina

Verksamheten i Kina bedrivs i Advanced SolTech Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd, ASRE, dess helägda lokala dotterbolag samt i Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. Affärsmodellen består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergiinstallationer på kunders tak i Kina. Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt avtal köpa den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av elektricitet till kunderna samt från olika former av bidrag per producerad kilowattimme (kWh) solel. Målet är att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 2026.

ASRE och Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. är helägda dotterbolag till Advanced Soltech Sweden AB (publ).

Denna information är sådan information som Gigasun AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-06 08:58 CET.

Bifogade filer

[Gigasun har inte uppnått sin försäljningsprognos för 2023.](#)